
Classement dossard NOM CLUB  
Classement 

Vitesse

Classement 

Bloc
Classement diff

point 

classement 

général

1 214 LEROY Lubin CLUB VERTIGE 1 1 1 3

2 221 BERNARD Paul SAINT PRIEST MONTAGNE 3 2,5 2 7,5

3 220 ARRIAGADA BENETIERE Enzo BRON VERTICAL 4 4 4 12

4 223 FERRET Robin CLUB VERTIGE 6 5 4 15

5 218 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 2 8 6 16

6 219 OTERO Noah CLUB VERTIGE 5 2,5 9 16,5

7 211 GIANNA Tristan LYCOSES DE CHAMPAGNE AU MONT D 11 7 4 22

8 222 MAHAUT Cyprien MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 9 6 8 23

9 216 VERNIN Nolan AMICALE LAIQUE D'ANSE 8 10 7 25

10 213 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE 10 9 10 29

10 217 SEUZARET Alexis MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 7 11 11 29

12 212 PREAUX Theophile MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 12 12 12 36

CLASSEMENT GENERAL TDPB 2016 POUSSIN HOMMES



Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2
Meilleur temps 

total MT1+MT2

1 214 LEROY Lubin CLUB VERTIGE 12,200 12,160 10,530 11,750 22,280

2 218 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 14,940 12,220 13,500 11,750 25,250

3 221 BERNARD Paul SAINT PRIEST MONTAGNE 13,910 14,870 12,250 13,940 26,190

4 220 ARRIAGADA BENETIERE Enzo BRON VERTICAL 15,440 15,220 13,340 chute 28,560

5 219 OTERO Noah CLUB VERTIGE 12,940 17,380 14,660 15,650 28,590

6 223 FERRET Robin CLUB VERTIGE 14,500 18,440 14,220 15,190 29,410

7 217 SEUZARET Alexis MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 15,620 17,630 14,970 14,850 29,820

8 216 VERNIN Nolan AMICALE LAIQUE D'ANSE 16,750 15,130 14,970 15,060 30,030

9 222 MAHAUT Cyprien MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 18,560 15,870 17,690 16,630 33,560

10 213 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE 19,000 19,100 20,460 23,660 38,100

11 211 GIANNA Tristan LYCOSES DE CHAMPAGNE AU MONT D 23,410 24,150 22,780 22,400 45,180

12 212 PREAUX Theophile MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 24,500 37,810 24,130 28,880 53,010

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse
le 21/05/16 à L'Arbresle

Poussin Hommes 



Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - BLOC
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Hommes

Qualifications
Quota 12

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 214 LEROY Lubin CLUB VERTIGE 5 9 6 10 1
2 221 BERNARD Paul SAINT PRIEST MONTAGNE 3 4 4 4 2
2 219 OTERO Noah CLUB VERTIGE 3 4 4 4 2
4 220 ARRIAGADA BENETIERE Enzo BRON VERTICAL 3 6 4 5 4
5 223 FERRET Robin CLUB VERTIGE 2 5 4 5 5
6 222 MAHAUT Cyprien MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ES 2 5 3 3 6
7 211 GIANNA Tristan LYCOSES DE CHAMPAGNE AU M 1 1 4 4 7
8 218 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MON 1 1 4 7 8
9 213 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE 1 1 4 9 9
10 216 VERNIN Nolan AMICALE LAIQUE D'ANSE 1 1 3 4 10
11 217 SEUZARET Alexis MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ES 1 2 4 9 11
12 212 PREAUX Theophile MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ES 0 0 2 3 12

Le Juge : 

Le Président du Jury : 
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Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - BLOC
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Hommes

Qualifications
Quota 12

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.
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Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - DIFF
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Hommes
Qualifications

60.00 60.00 60.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 LEROY Lubin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 TOP 1 5.41 1

2 BERNARD Paul SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 38.0 2 8.55 2

3 GIANNA Tristan LYCOSES DE CHAMPAGNE AU TOP 1 TOP 1 37.0 4 12.0 3

3 ARRIAGADA BENETIERE Enz BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 37.0 4 12.0 3

3 FERRET Robin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 37.0 4 12.0 3

6 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 44.0 10 38.0 2 13.0 6

7 VERNIN Nolan AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 TOP 1 33.0 7 14.3 7

8 MAHAUT Cyprien MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 TOP 1 19.0 9 16.2 8

9 OTERO Noah CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 13.0 12 18.7 9

10 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE TOP 1 46.0 9 31.0 8 21.6 10

11 SEUZARET Alexis MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 44.0 10 17.0 10 26.1 11

12 PREAUX Theophile MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 25.5 12 16.0 11 29.2 12

Nb Inscrit = 12, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Corinne SOUDAN

Heure de Publication : 
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